

## **Professional Led System ApS**

Roholmsvej 10K  
2620 Albertslund

CVR-nr. 33772017

### **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 23. juni 2022

---

Thomas Hornsyld  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Professional Led System ApS  
Roholmsvej 10K  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 33772017

**Direktion**

Mike Hjorth Andersen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med belysningsartikler samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -310.257 mod DKK 84.079 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.238.361.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.377.612</b>	<b>1.616.092</b>
Personaleomkostninger	2	-1.734.642	-1.428.223
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-357.030</b>	<b>187.869</b>
Finansielle indtægter		0	65
Finansielle omkostninger	3	-40.735	-79.916
<b>Resultat før skat</b>		<b>-397.765</b>	<b>108.018</b>
Skat af årets resultat	4	87.508	-23.939
<b>Årets resultat</b>		<b>-310.257</b>	<b>84.079</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overført til overført resultat	-310.257	-115.921
<b>Årets resultat</b>	<b>-310.257</b>	<b>84.079</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita		140.454	248.662
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>140.454</b>	<b>248.662</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>140.454</b>	<b>248.662</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.224.060	1.691.712
Forudbetalinger for varer		61.081	657.502
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.285.141</b>	<b>2.349.214</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		391.695	279.505
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	325	0
Udskudte skatteaktiver	4	128.197	41.014
Periodeafgrænsningsposter		0	75.686
<b>Tilgodehavender</b>		<b>520.217</b>	<b>396.205</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>23.316</b>	<b>728.014</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.828.674</b>	<b>3.473.433</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.969.128</b>	<b>3.722.095</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.158.361	1.468.618
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.238.361</u></b>	<b><u>1.748.618</u></b>
Anden gæld		100.845	100.845
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>100.845</u></b>	<b><u>100.845</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		306.679	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		295.814	706.136
Gæld til tilknyttede virksomheder		113	27
Anden gæld		1.027.316	1.166.469
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.629.922</u></b>	<b><u>1.872.632</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.730.767</u></b>	<b><u>1.973.477</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.969.128</u></b>	<b><u>3.722.095</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	1.584.539	0	1.664.539
Overført via resultatdisponeringen		-115.921	200.000	84.079
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>1.468.618</b>	<b>200.000</b>	<b>1.748.618</b>
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		-310.257	0	-310.257
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>1.158.361</b>	<b>0</b>	<b>1.238.361</b>



## Noter

### 1. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	347.424
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>347.424</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne {xxx}.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.640.992	1.380.522
Pensioner	34.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	29.709	21.161
Øvrige personaleomkostninger	29.941	2.540
<b>I alt</b>	<b><u>1.734.642</u></b>	<b><u>1.428.223</u></b>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede

<u>4</u>	<u>3</u>
----------	----------

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	40.735	79.916
<b>I alt</b>	<b><u>40.735</u></b>	<b><u>79.916</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	-41.014		
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-325	325	0	0
Skat af årets resultat	0	-87.508	-87.508	23.939
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>-325</b>	<b>-128.197</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>-87.508</b>	<b>23.939</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-325	-128.197		
<b>I alt</b>	<b>-325</b>	<b>-128.197</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	184.080	184.080	184.080
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>184.080</b>	<b>184.080</b>	<b>184.080</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-184.080	-184.080	-184.080
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-184.080</b>	<b>-184.080</b>	<b>-184.080</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	140.454	140.454	248.662
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>140.454</b>	<b>140.454</b>	<b>248.662</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>140.454</b>	<b>140.454</b>	<b>248.662</b>

## Noter, fortsat

### 7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	100.845	100.845
<b>I alt</b>	<b><u>100.845</u></b>	<b><u>100.845</u></b>

### 8. Eventualforpligtelser

Professional Led System ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Der er indgået en huslejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders forudgående varsel. Den resterende huslejeoplygtelse udgør	137.700
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>137.700</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mike Hjorth Andersen

### Direktør

På vegne af: Professional Led System ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-504981513373

IP: 83.94.xxx.xxx

2022-06-23 08:01:33 UTC

NEM ID 

## Sten Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-23 08:13:29 UTC

NEM ID 

## Thomas Hornsyld

### Dirigent

På vegne af: Professional Led System ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-986769508909

IP: 83.94.xxx.xxx

2022-06-23 08:39:19 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YMA Y1-KCXE3-3LNOK-7E2UG-KAGJX-XJEOE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>